

یادداشت

اهداف یک دوره گرد

فرامرز اصغری

آنتونی بلینکن وزیر خارجه آمریکا دیروز برای سومین بار در سه هفته اخیر، به فلسطین اشغالی سفر کرده و وارد تل آویو شد.ساز زمان آغاز بحران کنونی در غزه شماری از مقامات آمریکایی از جمله رئیس جمهور، وزیر خارجه و وزیر دفاع به منظور ابراز حمایت به اسرائیل سفر کرده‌اند. بلینکن پیش از ترک آمریکا گفت به دنبال «اقدامات مشخص» اسرائیل خواهد بود تا اطمینان حاصل شود که آسیب به غیرنظامیان فلسطینی کاهش می یابد. جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا نیز خواستار «وقفه بشردوستانه» در درگیری شده است. این سفر در حالی صورت می‌گیرد که به رغم ادعاهای میانجی‌گریانه مواضع سرران آمریکا مبنی بر مخالفت با آتش‌بس و نیز اختصاصی بودجه ۱۴ میلیارد دلاری برای کمک به جنایات صهیونیست‌ها عملاً نشان می‌دهد که گزینش‌ای به نام ماینتی گری صالح برای آمریکا وجود ندارد و ادعای آتش بس موقت نیز صرفاً در چارچوب ارتجاع غرب از غزه می باشد. با توجه به این حقیقت هدف بلینکن ز این سفر برگرفته از اهدافی ورای ادعاهای موج‌گسترده اعتراضات در داخل و خارج از آمریکا به حمایت‌های بایدن از رژیم صهیونیستی است. در سخنرانی بایدن معترضان برای آتش بس شعار داده و همزمان با برپایی تظاهرات‌های گسترده در شهرهای آمریکا در گذرگاه آمریکا نیز نمایندگان با این شرایط از ایباد سفر بلینکن را کاهش فشارهای خارجی بر دولت بایدن در قبال کشتار غزه تشکیل می‌دهد. دوم آنکه تقارن سفر بلینکن با سخنرانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله امری قابل توجه است و به نظر می‌رسد که بلینکن با این سفر برآن بوده تا خوراک خبری برای رسانه‌های غربی ایجاد نماید تا به رغم خویش به کم رنگ سازی اهمیت سخنرانی سید مقاومت بپردازد. به عبارتی دیگر می‌توان گفت آنچه زمینه‌ساز سفر بلینکن به سرزمین‌های اشغالی شده است نتوانایی صهیونیست‌ها در مدیریت جنگ بلکه برگرفته از وضعیت بحرانی این رژیم است که آمریکا را به لشکر کشی‌های دیپلماتیک وادار کرده است.

ذره‌بین

■ **کوبا:** مجمع عمومی سازمان ملل متحد با اکثریت قاطع قطعنامه‌ای را تصویب کرد که در آن از آمریکا می‌خواهد تحریم اقتصادی و تجاری اعمال شده علیه کوبا از سال ۱۹۶۰ را لغو کند.این قطعنامه توانست رای مثبت ۱۸۷ کشور را بدست آورد درحالی که تنها آمریکا و رژیم صهیونیستی به آن رای منفی دادند. اوکراین به این قطعنامه رای ممتنع داد.

■ **الجزایر:** مجلس الجزایر با اکثریت آرا به رئیس جمهور این کشور اجازه داد تا در صورت لزوم برای دفاع از مردم فلسطین وارد جنگ با رژیم صهیونیستی شود.در ادامه اعتراض‌های مردم مناطق مختلف به جنایت‌های رژیم صهیونیستی در نوار غزه، نمایندگان مجلس الجزایر با اکثریت آرا رسماً به رئیس جمهور این کشور اجازه دادند تا در صورت لزوم وارد جنگ با رژیم صهیونیستی شود.

■ **پاکستان:** کمیسیون انتخابات پاکستان پس از ماه‌ها ابهام اعلام کرد انتخابات سراسری آن کشور در تاریخ ۱۱ فوریه سال آینده میلادی برگزار خواهد شد.زمان برگزاری این انتخابات در حالی اعلام شده که دادگاه عالی پاکستان رسیدگی به مجموعه دادخواست‌ها در مورد برگزاری انتخابات ظرف ۹۰ روز پس از انحلال شورای ملی و مجالس قانون‌گذاری ایالتی را از سر گرفته است.

■ **بحرین:** بحرین خبیر داد که در حمایت از فلسطین، سفیر خود را از تل آویو بازمی‌گرداند و روابط اقتصادی با رژیم صهیونیستی را نیز قطع کرده است.مجلس نمایندگان بحرین خبر داد که سفیر رژیم صهیونیستی در منامه، خاک این کشور را ترک کرده است.

گزارش

دبیر کل حزب‌الله ضمن فلسطینی خواندن طوفان الاقصی درباره گسترش دامنه جنگ به آمریکا هشدار داد

دبیر کل حزب‌الله در نخستین سخنرانی از زمان آغاز طوفان الاقصی ضمن تشریح ابعاد این عملیات و فلسطینی بودن آن، به آمریکایی‌ها درباره ادامه حمایت از رژیم صهیونیستی هشدار داده و پیر آماده بودن گزینه‌های مقاومت علیه رژیم صهیونیستی و حامیانش خبر داد.

سید حسن نصرالله دبیرکل جنبش حزب‌الله لبنان گفت: «در و نتج مردم فلسطین که از بیش از ۷۵ سال پیش ادامه داشته، مسئله جدید و پنهانی نیست؛ اما اوضاع در سال‌های گذشته در فلسطین بسیار سخت بود، بخصوص با وجود این کابینه احمق، کودن و وحشی. این کابینه تندروی اسرائیل اسرای فلسطینی را تحت فشار قرار داد که این مسئله اوضاع انسانی را بسیار دشوار کرد. حدود ۲۰ سال است که دو میلیون انسان در شرایط سخت در نوار غزه زندگی می‌کنند و کسی برای آن‌ها کاری نکرده است.»

هم تصمیم و هم اجرای عملیات بزرگ طوفان الاقصی صدرصد از سوی فلسطینیان بوده و طراحان این نقشه را از همه حتی از گروه‌های مقاومت مستقر در غزه پنهان کرده بودند. کاملاً سری بودن این عملیات بود که موفقیت را با عنصر غافلگیری تضمین کرده.سید حسن نصرالله ادامه داد: «این پنهان‌کاری، اصلاً باعث رنجش کسی در گروه‌های مقاومت نشد، بلکه ما همه این عملیات را ستودیم. این عملیات هیچ گونه تأثیر منفی بر تصمیمات هیچ یک از گروه‌ها یا جنبش‌های محور مقاومت ندارد. این عملکرد برادرانمان در حماس و جهاد واقعی این نبرد و اهداف را تثبیت کرد و جلوی دشمن را برای انتشار اخبار جعلی بخصوص زمانی که از روابط گروه‌های مقاومت در منطقه صحبت می‌کنند، گرفت.»

دبیرکل حزب‌الله اظهار داشت: «نبرد طوفان الاقصی و عدم اطلاع هیچکس از آن، خود ثابت کرد که این نبرد کاملاً فلسطینی و برای ملت فلسطین و آرمان آن‌هاست و هیچ ارتباطی با هیچ مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی ندارد. آنچه در طوفان الاقصی رخ داد، نشان داد که ایران هیچ قیومیتی بر گروه‌های مقاومت ندارد و تصمیم‌گیرندگان واقعی سران مقاومت و رزمندگان آن‌ها هستند. اقدام بزرگ طوفان الاقصی منجر به وقوع زلزله‌ای امنیتی، سیاسی، روانی و روحی در سطح رژیم صهیونیستی شد که پیامدهای موجودیتی و راهبردی برای آن‌ها به دنبال خواهد داشت و زمان حال و آینده این رژیم را تحت تأثیر قرار خواهد داد.»

دولت آمریکا و رئیس‌جمهور، وزیران و زنرال‌های آن همگی شتافتند تا این رژیم را حفظ کنند! اما این لحظه هنوز نتوانسته ابتکار عمل را به دست بگیرد. این شتابزدگی آمریکا برای به آغوش گرفتن اسرائیل ضعف و سستی این رژیم را نشان داد».سید حسن نصرالله همچنین بیان کرد: «از ساعات اولیه نبرد واضح بود که دشمن سرگردم شده است. در سال ۲۰۰۶ هدفشان نابود کردن مقاومت لبنان و بازگرداندن دو اسیر بدون مذاکره و تبادل بود. بعد از گذشت ۲۳ روز به اهدافشان نرسیدند و امروز نیز در غزه همین مسئله تکرار می‌شود. آنچه در غزه در خال رخ دادن است، مسئولیت

سیاست‌روز

طوفان نصرالله



مستقیم آمریکا در قبال این کشتارها و نفاق را نشان می‌دهد».آمریکا مسئولی کامل جنگ کنونی در غزه است و اسرائیل ابزار است و آمریکا نمی‌گذارد تجاوزات متوقف شوند و آتش‌بس را رد می‌کند. آمریکاست که جنگ غزه را مدیریت می‌کند و به همین دلیل مقاومت عراق تصمیم حمله به پایگاه‌های آمریکا در عراق و سوریه را اتخاذ کرد. این تصمیم تصمیم دوراندیشانه و شجاعانه‌ای بود. دو هدف هست که باید برای تحقق آن تلاش کرد: یکی توقف تجاوزات و دوم پیروزی حماس در غزه.

«شما باید برای توقف تجاوزات به غزه تلاش کنید، محکومیت کافی نیست و روابط را قطع کنید و سفرای خود را فرا بزنید. متأسفانه پیشتر می‌گفتیم که صادرات نفت به آمریکا را قطع کنید و امروز از شما می‌خواهیم صادرات به اسرائیل را متوقف کنید. کمی قدرت ندارید که گذرگاه رفح را باز کنید؟! علی‌رغم تهدیدات، مردم یمن چند اقدام انجام دادند و موشک‌ها و پهپادهایشان را روانه آراضی اشغالی فلسطین آ کردند حتی اگر آن‌ها را سرنگون کنند، اما در پایان این موشک‌ها و پهپادها به ایلات و پایگاه‌های نظامی اسرائیل در جنوب فلسطین می‌رسند».آنچه در جبهه لبنان رخ می‌دهد، در تاریخ این رژیم بی‌سابقه بوده است. مقاومت لبنان وارد یک نبرد واقعی شده که تنها افرادی آن را درک می‌کنند که در مناطق مرزی حضور دارند. این نبرد یک نبرد متفاوت است.»

جنبش حزب الله لبنان خبر داد که مقرر فرماندهی «زیدین» متعلق به رژیم صهیونیستی را با دو پهپاد هدف قرار داده است.رادوی ارتش رژیم صهیونیستی خبر داد که ۲۰ خمپاره و سه موشک ضد تانک از جنوب لبنان به سمت منطقه مرزی در «الجلیل» شلیک شده است.نیروهای مقاومت فلسطین ضمن قدردانی از حملات حزب الله لبنان به رژیم صهیونیستی، تأکید کردند که در این جنگ، پیروز خواهند شد و در قدس شریف، نماز اقامه خواهند کرد.

حمله مقاومت عراق به بحر المیت رسید

مقاومت اسلامی عراق تأکید کرد که در ساحل بحر المیت، یک هدف حیاتی متعلق به رژیم صهیونیستی را هدف قرار داده و این حمله را در حمایت از فلسطین انجام شده است.
اسلامی عراق، عملیات طوفان الاقصی، در حمایت از فلسطین، از حمله به یک «هدف حیاتی» متعلق به رژیم صهیونیستی در ساحل بحر المیت خبر داد. مقاومت عراق تأکید کرد که همچنان مقرهای دشمن صهیونیستی را هدف قرار خواهد داد.به دنبال تشدید جنگ در اراضی اشغالی فلسطین، سوریه و مناطق مختلفی از عراق و سوریه طی روزهای گذشته هدف حمله قرار گرفته و در پی این حملات، ده‌ها نظامی آمریکایی مجروح شده‌اند. حملات مقاومت، اشغالگران آمریکایی را مجبور کرد تا دو سوم پرسنل نظامی و «غیرنظامی» خود در عراق را علاوه بر خروج سفیر و کارکنان اصلی، تنها ظرف یک هفته از این کشور خارج کنند.مقاومت عراق تنها یک هفته پس از شروع عملیات علیه اشغالگران آمریکایی ثابت کرد که با آمادگی بالای خود توانسته در تمام

اعتراف دیرهنگام فرمانده کل ارتش اوکراین

«والری زالوونی» فرمانده کل ارتش اوکراین در سخنانی که برخی رسانه‌های اروپایی آن را شکست ضدحمله کی‌یف‌سف تعبیر کردند، اعتراف کرد که نیروهای مسلح اوکراین بدون «جهش فناوری در مقیاس بزرگ» قادر به تغییر وضعیت در میدان نبرد نیستند و درگیری به بن‌بست رسیده است.

زالوونی در مصاحبه با نشریه اکونومیست این مطلب را اعلام و در عین حال خود این نشریه نیز خاطرنشان می‌کند که هنوز هیچگونه تغییر انقلابی در کیفیت تجهیزات نظامی اوکراین انتظار نمی‌رود.زالوونی گفت: مانند جنگ جهانی اول، ما به سطحی از توسعه فناوری رسیده ایم که ما را در بن بست قرار می‌دهد. ظاهراً پیشرفت عمیق و زیبایی حاصل خواهد شد.او معتقد است که چهار ماه ضد حمله باید برای «رسیدن به کریمه، جنگ در کریمه، بازگشت از کریمه» کافی باشد.زالوونی خاطرنشان کرد که با این حال در عوض، واحدهای نیروهای مسلح اوکراین در میداین مین گذاری شده گیر کردند و تجهیزات غربی توسط توپخانه روسیه منهدم شد.فرمانده کل نیروهای مسلح اوکراین گفت: در

ماکرون به دنبال اورانیوم در قزاقستان

قزاقستان به دلیل منابع عظیم اورانیوم مورد توجه ماکرون قرار گرفته است. این کشور ۱۲ درصد از منابع اورانیوم جهان را در اختیار دارد و در سال ۲۰۲۱ حدود ۲۱۸۰۰ تن اورانیوم تولید کرده است.یکی از تأمین‌کنندگان سنتنی اورانیوم فرانسه، نیجر پس از سرنگونی حکومت در ژوئیه ، دیگر قابل اعتماد نبود، از این رو ماکرون به دنبال گزینه‌های جایگزین است. فرانسه در حال حاضر ۱۸ نیروگاه هسته‌ای با ۵۶ راکتور دارد. قرار است این رقم در سال‌های آینده و همچنین نیاز به اورانیوم به طور قابل توجهی افزایش یابد.

آگهی مزایده عمومی نوبت اول

شماره: ۰۵۰۲۰۹۴۸۳۰۰۰۰۲۶
تاریخ: ۱۴۰۲/۸/۱۰

شهرداری ارومیه در نظر دارد به استناد ماده ۳۰ آیین نامه معاملات شهرداری نسبت به برگزاری مزایده عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** اقدام نماید. از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می آید در مزایده ذیل به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت و ارائه قیمت نمایند.
لازم بذکر است کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مزایده گران و بازگشایی بابت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) انجام خواهد شد. لذا لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده معقق سازند.
لازم به ذکر میباشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر میتوانند به سایت شهرداری ارومیه به آدرس **www.urmia.ir** مراجعه فرمایند.

۱- موضوع مزایده: اجاره یکساله یک باب غرفه و پارکینگ مقدر شهرداری ارومیه واقع در ابتدای خیابان هفتاد – روبروی بیمارستان امام خمینی (ره) برابر مشخصات و شرایط

مذکور در آگهی
۲- مبلغ کل مزایده: برابر بندهای جدول آگهی
۳- مدت قرارداد: یک سال شمسی از تاریخ ابلاغ قرارداد
۴- تاریخ دریافت اسناد مزایده: از ساعت ۸ روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۲/۸/۱۰ ساعت ۱۹ روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۲/۸/۱۶ در بستر سامانه ستاد به آدرس: **www.setadiran.ir** اقدام نمایند.

نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۱۰
نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۳

مهدی زاده – شهردار ارومیه

آگهی مزایده و

تجدید مزایده عمومی

شهرداری شاهرود در نظر دارد نسبت به **فروش تعدادی از املاک** خود درسطح شهر شاهرود اقدام نمایند، لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از موضوع آگهی همه روزه به جز ایام تعطیل دروقت اداری با تلفن ۰۲۳۲-۳۱۵۵۵۱۲۷-۰۲۳-۲۳۱۵۵۵۴۰۰-۰۲۳-۲۳۳۱۵۵۳۰۱-۰۲۳۳۱۵۵۳۰۱ (حوزه درآمد و مالی) و واحد حقوقی و املاک شهرداری شاهرود تماس حاصل نمایند. ضمناً متن آگهی در سایت تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir** جهت مشاهده متقاضیان قابل رویت و بهره برداری می باشد.

لازم بذکر است مهلت دانلود و بهره برداری اسناد مزایده از سامانه فوق الذکر مورخ ۱۴۰۲/۸/۱۳ می باشد.
مهلت ارائه پیشنهاد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مورخ ۱۴۰۲/۸/۱۳ می باشد.

چاپ نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۰۶

چاپ نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۳

مسئول مسئولی شهرداری شاهرود